
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

2 
93 
88 

27D 
33 

16D 

Name 

Arvid Svensson 
Milton Holmbom 
Teodor Sandström 
Rufus Franzén Bergström 
Oliver Gröön 
Emelie Nilsson 

Best Tm 

1:01.219 
1:01.465 
1:01.544 
1:03.557 
1:04.132 
1:04.545 

Diff 

0.246 
0.325 
2.338 
2.913 
3.326 

In Lap 

5 
5 
5 
3 
1 
2 

Nat/State 

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Club 

Gislaveds Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Wäxjö Motorsällskap 
Wäxjö Motorsällskap 
Kalmar Motorklubb 

Comment Sponsor 

Hagestigs Motorsport 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-09-27 09:18:44 

Tävlingsledare: Åke Brandin                      Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Sydostcupen Kalmar 
Mini 

Träning 2 

Practice (10:00 Time) started at 9:07:15 

Kalmar MK 1,175 km 

2025-09-27 09:00 


